

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

A05 ApS
Kastanievej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 28 89 68 16

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



Frank Løtoft Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A05 ApS Kastanievej 10 2791 Dragør
	CVR-nr.: 28 89 68 16
	Stiftet: 18. juli 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Løntoft Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 992 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-7.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.000.000	490.000
Finansielle indtægter	0	637
Finansielle omkostninger	-16	-36
Resultat før skat	991.859	483.476
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	991.859	483.476
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	353.400	101.200
Overføres til overført resultat	638.459	382.276
Disponeret i alt	991.859	483.476

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.101	182.101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.101</u>	<u>182.101</u>
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	949.000	949.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>949.000</u>	<u>949.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.131.101</u>	<u>1.131.101</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.883.695	1.993.036
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.883.695</u>	<u>1.993.036</u>
Aktiver i alt	<u>4.014.796</u>	<u>3.124.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	3.529.271	2.890.812
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	353.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.007.671</u>	<u>3.117.012</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.125	7.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.125	7.125
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.125</u>	<u>7.125</u>
 Passiver i alt	<u>4.014.796</u>	<u>3.124.137</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	949.000	949.000
Kostpris 31. december 2016	<u>949.000</u>	<u>949.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>949.000</u>	<u>949.000</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele vedrører 10 % af aktiekapitalen i Flos Scandinavia A/S. Aktierne er optaget til kostpris.

Hovedtallene for selskabet pr. 31. december 2016:

Egenkapital: 37.690.891 kr.

Årets resultat: 12.765.397 kr.

Ejerandel 10,0 %

Regnskabsmæssig værdi hos A05 ApS: 949.000 kr.

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.890.812	101.200	3.117.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	638.459	-101.200	537.259
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>353.400</u>	<u>353.400</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>3.529.271</u>	<u>353.400</u>	<u>4.007.671</u>
